РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2- ой созыв;  63 - е заседание

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2015 г.  №  133
с.Краснинское

Об отмене решения

Пушкинского сельского Совета

народных депутатов № 110 от 25.12.2008 г

«Об утверждении социальных норм

отпуска твердого топлива(угля)

для населения Пушкинской сельской территории»

      Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской  Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», приказом Департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области от 23.12.2014 № 131 «Об установлении норматива потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Промышленновского муниципального района», Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Пушкинского сельского Совета народных депутатов № 110 от 25.12.2008 г «Об утверждении социальных норм отпуска твердого топлива(угля)

для населения Пушкинской сельской территории»

2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                         Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                              Г.А.Багрыч